TRƯỜNG ĐH PHẠM VĂN ĐỒNG

ĐƠN VỊ:..............
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm

KẾ HOẠCH CẢI TIẾN, NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG
SAU KẾT QUẢ KHẢO SÁT Ý KIẾN SINH VIÊN SẮP TỐT NGHIỆP

VỀ CHẤT LƯỢNG ĐÀO TẠO KHÓA HỌC NĂM.......

​ Căn cứ Thông báo số............................., đơn vị......................... xây dựng kế
hoạch cải tiến, cụ thể như sau:

TT Nội dung cần cải tiến Biện pháp
thực hiện

Thời
gian bắt

đầu/hoàn
thành

Cá
nhân/tập
thể chủ

trì

Kết quả
mong
muốn
(định
lượng,

định tính)

Minh
chứng
mong
muốn

1
2
3
... ....

                                                                                       Trưởng đơn vị
                                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)